
ZARZĄDZENIE NR 338 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie gwarantowanych usług w zakresie 
rehabilitacji leczniczych dla mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi 

z budżetu Gminy Mieścisko 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i  1378) oraz art. 9a, 9b i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1398, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345 i 2401), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na świadczenie gwarantowanych usług w zakresie 
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi z budżetu 
Gminy Mieścisko, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Mieścisko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mieścisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 338 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 4 lutego 2021 r. 

 
OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Mieścisko 

Ogłasza konkurs ofert na świadczenie  gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji 
leczniczych dla mieszkańców Gminy Mieścisko ze sfinansowaniem usługi z budżetu 

Gminy Mieścisko 

1.   Przedmiot konkursu ofert 

1) Przedmiotem konkursu ofert jest wykonywanie bezpłatnych gwarantowanych świadczeń 
opieki zdrowotnej w zakładzie rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Mieścisko 
w ramach przeznaczonych przez gminę środków finansowych na realizację zadania. 

2) Do skorzystania z bezpłatnych usług w zakresie rehabilitacji leczniczej uprawniony będzie 
każdy mieszkaniec Gminy Mieścisko – według kolejności zgłoszeń i w granicach wartości 
środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania. 

3) Konkurs jest uzupełnieniem potrzeb świadczeń rehabilitacyjnych i uwzględnia zgłaszane 
przez mieszkańców gminy potrzeby w tym zakresie. 

4) Katalog wymaganych świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej: 

 
Rodzaj zabiegu 

Wartość punktu w 
warunkach 

ambulatoryjnych 

Wartość punktu w 
warunkach 
domowych 

KINEZYTERAPIA 

Ćwiczenia bierne, czynno-bierne, 
wspomagane 

8 12 

Ćwiczenia czynne w odciążeniu i czynne 
w odciążeniu z oporem 

6 9 

Ćwiczenia czynne wolne, czynne z 
oporem, izometryczne 

6 9 

Nauka czynności lokomocyjnych; 
pionizacja  

8 12 

Ćwiczenia ogólnousprawniające  5 7 

Ćwiczenia według metod 
neurofizjologicznych, metody reedukacji 
nerwowo-mięśniowej, ćwiczenia 
specjalne  

16 21 

MASAŻ 

Masaż suchy- częściowy- minimum 20 
minut na jednego pacjenta  

10 14 

Masaż limfatyczny ręczny- leczniczy  12 16 

FIZYKOTERAPIA 

Galwanizacja 4 - 



Jonoforeza 5  

Elektrostymulacja  7 - 

Prądy diadynamiczne  4 - 

Prądy interferencyjne  4 - 

Prądy TENS  4 - 

Ultradźwięki miejscowe 6 - 

Ultrafonoforeza  7  

Impulsowe pole magnetyczne niskiej 
częstotliwości  

3 - 

Naświetlanie promieniowaniem 
widzialnym, podczerwonym lub 
ultrafioletowym- miejscowe  

3 - 

Laseroterapia punktowa 6 - 

DIAGNOSTYKA 

Fizjoterapeutyczna wizyta diagnostyczna 
konieczna do zaplanowania 
Indywidualnego Planu Terapii  

12 12 

2.    Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje zadania: 

        Na realizację zadania przeznacza się maksymalnie kwotę 1.000,00 zł brutto miesięcznie 

(słownie: jeden tysiąc złotych). 

Podstawę rozliczenia stanowić będzie udokumentowany miesięczny wykaz zrealizowanych 
świadczeń, o których mowa w tabeli z pkt 1 powyżej, z uwzględnieniem wartości punktowej 
danego świadczenia oraz zaproponowanej w ofercie zryczałtowanej kwoty brutto za jeden 
punkt, nie więcej jednak niż 1.000,00 zł brutto miesięcznie. 

3. Czas realizacji zadania: od 1 marca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

Świadczenia będą finansowane na podstawie zawartej umowy między Gminą Mieścisko 
a Świadczeniobiorcą wyłonionym w konkursie ofert – zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.). 

4. Wymagania stawiane świadczeniobiorcom 

W konkursie mogą brać udział podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia                              
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zwane dalej oferentami. 

Oferent powinien: 

1. Być podmiotem leczniczym w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej; 

2. Posiadać aktualną polisę ubezpieczeniową odpowiedzialności cywilnej podmiotów 
wykonujących działalność leczniczą, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów 
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą; 



3. Dysponować kadrą posiadającą kwalifikacje zawodów do udzielania świadczeń 
rehabilitacyjnych – zabiegi mają odbywać się pod nadzorem, co najmniej magistra 
fizjoterapii; 

4. Dysponować lokalem, w którym świadczone będą usługi w zakresie rehabilitacji leczniczej, 
położonym na terenie Gminy Mieścisko,; 

5. Spełniać warunki określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie szczególnych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia 
podmiotu wykonującego działalność leczniczą; 

6. Dysponować specjalistycznym sprzętem i aparaturą medyczną do realizacji świadczeń 
w zakresie rehabilitacji leczniczej; 

7. Posiadać możliwość zapewnienia mieszkańcom Gminy Mieścisko dostępności do 
świadczeń w zakresie rehabilitacji leczniczej minimum 1 raz w tygodniu, co najmniej 
5 godzin dziennie. 

5.  Termin i miejsce składania ofert 

        Kompletne oferty na realizację świadczeń gwarantowanych usług w zakresie 
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi 
z budżetu Gminy Mieścisko należy składać na formularzu ofert, stanowiącym załącznik do 
niniejszego ogłoszenia w Urzędzie Gminy Mieścisko w terminie do 19 lutego 2021 r. do godz.  
14:30 w zamkniętych kopertach z napisem „Konkurs ofert w zakresie rehabilitacji 
leczniczej”. 

lub przesłać na adres: 

 Urząd Gminy Mieścisko 

 Plac Powstańców Wlkp. 13 

 62-290 Mieścisko 

Dla ofert przesłanych pocztą terminem wiążącym jest data wpływu do Urzędu Gminy 

Mieścisko, a nie data nadania. 

Oferty, które wpłyną do Urzędu Gminy w Mieścisku po wyżej określonym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

Kryteria oceny ofert: 

1. cena – 90 % - maksymalnie 90 pkt 

2. jakość (doświadczenie w prowadzeniu działalności objętej konkursem, kompetencje 

pracowników) – 10 % - maksymalnie 10 pkt: 

a. Doświadczenie w prowadzeniu działalności objętej konkursem: 

·Tak – 5 pkt (wymagane przedłożenie referencji), 

·Nie  - 0 pkt, 

b. Kompetencje pracowników: 

·W kadrze udzielającej świadczenia jest jeden magister fizjoterapii – 2 pkt, 



·W kadrze udzielającej świadczenia jest więcej niż jeden magister fizjoterapii – 5 pkt. 

O rozstrzygnięciu Konkursu wszyscy oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, w terminie do 
7 dni od dnia rozstrzygnięcia Konkursu. 

Informujemy, że zastrzega się: 

1. Konkurs zostanie także rozstrzygnięty w przypadku, gdy wpłynie tylko jedna oferta. 

2. Prawo do odwołania lub unieważnienia Konkursu oraz zmiany terminu składania ofert bez 
podania przyczyny. 

3. Prawo wezwania oferenta w celu uzupełnienia oferty lub złożenia wyjaśnień. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do ogłoszenia Wójta Gminy Mieściska o przeprowadzeniu konkursu 

ofert na świadczenie gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji leczniczych dla

 mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi z budżetu Gminy Mieścisko 

 

       wzór formularza - 

OFERTA 
na realizację świadczeń  gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji leczniczych dla 
mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi z budżetu Gminy Mieścisko 

1. Oferent (pełna nazwa): 

………………………………………… 

2. Adres siedziby (zgodnie z wypisem z właściwego rejestru, numer telefonu i adres e-
mail oferenta): 

………………………………………… 

3. Numery wpisów do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz 
krajowego rejestru sądowego (KRS) lub ewidencji działalności gospodarczej (CEIDG): 

……………………………………….. 

4. Nazwa banku i numer rachunku bankowego: 

……………………………………….. 

5. Określenie warunków lokalowych, wskazanie adresu lokalu, gdzie wykonywane będą 
świadczenia, wyposażenie w sprzęt medyczny, ze szczególnym uwzględnieniem aparatury 
i sprzętu do realizacji przedmiotu oferty: 

……………………………………….. 

6. Wskazanie dni tygodnia i godzin, w których będą wykonywane świadczenia: 

………………………………………… 

7. Określenie sposobu rejestracji pacjentów: 

………………………………………………. 

8. Proponowana zryczałtowana kwota brutto ………….zł za 1 punkt udzielonych świadczeń 
wskazanych w katalogach świadczeń określonych w ogłoszeniu konkursowym. 

9. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Ogłoszenia Wójta Gminy Mieścisko na 
realizację realizacje świadczeń gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji leczniczych dla 
mieszkańców Gminy Mieścisko, ze sfinansowaniem usługi z budżetu Gminy Mieścisko. 

10. Realizacja oferty rozpocznie się od 1 marca 2021 i zakończy 31 grudnia 2021 r. 

         ………………………………………..                                                 ………………………………………… 

( miejscowość, data )                                                    Imię i nazwisko, podpis oferenta  

lub osoby (osób) występujących                      
w imieniu oferenta 

 



Do oferty należy dołączyć: 

1. dokumenty rejestrowe 

-  odpis z Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą 

-  wypis z KRS, wystawiony po ostatniej zmianie lub wydruk z CEIDG; 

2. dokument potwierdzający aktualną polisę ubezpieczeniową odpowiedzialności 
cywilnej podmiotów wykonujących działalność leczniczą, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 
podmiotu wykonującego działalność leczniczą 

3. dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe kadry pracowniczej; 

4. potwierdzenie posiadania tytułu prawnego do dysponowania lokalem, w którym 
świadczone będą usługi; 

5. oświadczenie o dysponowaniu specjalistycznym sprzętem i aparaturą medyczną 
niezbędną do realizacji świadczeń w zakresie rehabilitacji leczniczej; 

W przypadku załączników składanych w formie kserokopii, każda strona powinna być 
opatrzona datą i potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 9a i 9b ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, jednostki samorządu terytorialnego, w celu zaspakajania potrzeb 
wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony zdrowia (uwzględniając w szczególności 
regionalną mapę potrzeb zdrowotnych, priorytety dla regionalnej polityki zdrowotnej oraz 
stan dostępności świadczeń opieki zdrowotnej na obszarze województwa), mogą finansować 
dla mieszkańców tej wspólnoty świadczenia gwarantowane.  

 Po przeanalizowaniu zapotrzebowania mieszkańców Gminy Mieścisko na świadczenia 
rehabilitacyjne oraz ich dostępności zasadne jest dofinansowanie, z budżetu gminy, 
gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji leczniczych.  

Biorąc powyższe pod uwagę, zgodnie z Opinią Prezesa Agencji Oceny Technologii 
Medycznych i Taryfikacji nr 2/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. nie ma konieczności 
przygotowywania w  tym zakresie programu polityki zdrowotnej. 

 


